OFÍCIO 001/2023
Cedro-CE,04 de maio de 2023,

Ao Senhor
Saulo Souto Guedes Jucá
Presidente da Câmara Municipal de Cedro-CE

Assunto: Solicita espaço na Tribuna.

SenhorPresidente,

Venho por meio deste solicitar de Vossa Excelência espaço na

Tribuna da Sessão Ordinária do dia 05 de maio do corrente ano com o intuito de

agradecer a moção de congratulação a mim concedida pelo senhor vereador

Gilberto Barbosa de Oliveira e na mesmaoportunidade falar sobre o projeto de

aulas e orientações gratuitas para Concursos e Vestibulares da URCAE ENEM.

Sem mais para o momento e na certeza do atendimento a esta

solicitação, renovo votosde estima de apreço.

Atenciosamente,

Cícero José Carvalho Bazóra
Requerente